دوفصلنامه‌ی پژوهش‌های قرآنی در ادبیات، دانشگاه لرستان
سال اول، شماره‌ی دوم، پاییز و زمستان ۱۳۹۳ هـ ش/ ۲۰۱۴م
صفحات ۱-۲۶

## تصویرپردازی هنری در سوره‌ی قیامت

یدالله رفیعی<sup>۱</sup>
لیلا جدیدی<sup>۲</sup>

### چکیده

تصویرپردازی هنری از جمله مباحثی به شمار می‌رود که به شیوه‌های مختلف سال‌ها مورد توجه مفسران و بلاغیون قرار گرفته است.